
    ESTADO DA BAHIA 
 

     PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
 

     GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

 

                       

 

DECRETO Nº 116/2018 
 

Altera o Anexo Único do Decreto nº 
455/2017, de 07 de abril de 2017. 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, tendo em vista o disposto no Art. 3º da Lei nº 774/2009, de 09 de julho 
de 2009, que trata do Quadro de Estagiário; 
 
 

DECRETA: 
 
Art. 1º - Altera o Anexo Único do Decreto nº 455/2017 de 07 de abril de 2017, para 
acrescentar mais vagas de Estagiários, de que trata o Ofício nº 021/2018 da Secretaria 
Municipal de Administração. 

 
NOMENCLATURA QUANTIDADE 
ENGENHEIRO AMBIENTAL           05 
ENGENHEIRO CIVIL           05 
FISIOTERAPIA           02 
NUTRIÇÃO           10 

 
 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Gabinete do Prefeito, 06 de fevereiro de 2018. 
 
 
 
DIOGENES TOLENTINO OLIVEIRA 
PREFEITO  
 
 
 
EDSON GOMES DE SANTANA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 

 
 


